かながわ地域精神科医会学術講演会

2024年3月8日(金)20:00〜21:00日 時

Web配信 (詳細は裏面をご確認下さい)開催形式

「脳のリフレッシュにおけるレム睡眠の役割」
座 長 医療法人財団青山会福井記念病院 理事長・院長

高屋 淳彦 先生
演 者 東京大学大学院理学系研究科生物科学専攻 教授

筑波大学国際統合睡眠医科学研究機構 (WPI-IIIS) 客員教授
林 悠 先生

特別講演

共催 かながわ地域精神科医会 MSD株式会社

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
また、平素は弊社製品＜ベルソムラ®＞に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、この度、以下の通り学術講演会を開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

謹白

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
①本講演会はMicrosoft Teamsを使用してご視聴いただきます。
②ご視聴には事前参加予約が必要となります。
③本会におきましては弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

かながわ地域精神科医会は日本精神神経学会公認の学術集会(C群)です。
ホームページURL http://www.bmk.or.jp/ympa/
【お問い合わせ】かながわ地域精神科医会事務局
中島宛:ympa@bmk.or.jp

参加登録はこちら
登録期限3月6日(水)

プライバシー・コレクション・ステートメント
● MSD株式会社及びかながわ地域精神科医会（以下「当会合主催者」といいます）は、ご提供いただいた情報を、当会合主催者が責任をもって安全に管理するとともに適切
に廃棄させていただきます。
●当会合主催者は、いただいた情報を、当会合の出欠管理・運営、またMSD株式会社は、これに加えて情報提供活動の検討、その他「プライバシー・ポリシー」に記載の利用目
的のために利用します。
●当会合主催者が適法に保有している皆さまの他の個人情報がある場合、それらの情報と今回入力いただいた情報を組み合わせて上記の目的のために利用することがあります。
●当会合主催者は、上記の目的を遂行するために必要な限り、皆さまの個人情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。
●MSD株式会社は、皆さまの個人情報を、法令に則って、国内外のMSD株式会社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に開示することがあります。
●かながわ地域精神科医会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、プライバシーポリシー
(http://www.bmk.or.jp/ympa/)をご参照ください。
●MSD株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、「プライバシー・ポリシー」
（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/)をご参照ください。
※ご記載いただきました個人情報については、MSD Connect利用規約に従って適切に取り扱います。
実施責任者：MSD株式会社 惣津 久高

	スライド番号 1
	スライド番号 2